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BMW X6

VIN: WBAGT810309L81760 Diesel 2022

Wygenerowano 10.06.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Przebieg Wygląda dobrze Status prawny Wygląda dobrze Uszkodzenie Wymaga uwagi

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 11 krajach: +5

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Litwa Czechy Słowenia Rumunia Węgry Włochy Słowacja Kanada Stany Zjednoczone Dania Szwecja

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 2811 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 49 834 km
Znaleziono 2 zapisy dot. przebiegu

Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika

03.2022 18 km

06.2022 2811 km

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?

2022 2022

Status prawny
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Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Badanie techniczne Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Bądź ostrożny

Zapisy znalezione dla tego pojazdu: 2

Uwaga

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają problemów strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale nie zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z

innych powodów – na przykład w wyniku wyceny szkód, przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że

samochód był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu, przeglądowi okresowemu lub innym usługom

technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być przeprowadzane w związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z

innych powodów – na przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje opublikowane przez producenta, serwis gwarancyjny lub

pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo wykonanych naprawach czy szkody niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia mechaniczne itp.).

Warto podkreślić, że tego rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku – mogą być także związane z eksploatacją, serwisowaniem lub użytkowaniem

pojazdu zgodnie z wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów oraz decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę
całkowitą.

Szacowany koszt naprawy
Po ocenie zdarzenia związanego z pojazdem, dostawcy danych o szkodach obliczają koszt naprawy i przedstawiają go w walucie kraju, w którym szkoda została oceniona. W związku z tym koszty te mogą nie być zgodne z

oczekiwaniami użytkownika. Przyczyny takiego stanu rzeczy mogą być następujące:
Kraj lub stan, w którym oceniono uszkodzenie pojazdu, może mieć wyższe/niższe koszty serwisowania w porównaniu z Twoim krajem (ceny części zamiennych i robocizny różnią się w zależności od kraju).
Koszt jest obliczany dla napraw w oficjalnej stacji obsługi (która zazwyczaj jest droższa).

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi kosztami napraw (jeśli są dostępne).

Lewa strona
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Prawa strona
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Części uszkodzone niesklasyfikowane

Ocena
Szacowany koszt naprawy

0 zł – 2000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

06.2022 Polska

Uszkodzenia lewej
strony:

Strona lewa / Drzwi przednie

Uszkodzenia z
przodu:

Przód strona lewa / Zderzak

Prawa strona
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Lewa strona

1
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1

Ocena
Uszkodzone strony

Lewa strona Przód

Szacowany koszt naprawy

12 001 zł – 22 000 zł

Możliwa przyczyna

Nieznana

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

01.2024 Polska
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Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 348 825 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte problemy.

BMW X6 2022 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego w tym samym roku) w kraju, w którym wygenerowano

raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Najwyższa cena

368 441 zł

Średnia cena

348 825 zł

Najniższa cena

332 138 zł

Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd ma wysoką emisję. Może to oznaczać wyższe podatki emisyjne. Sprawdź lokalne przepisy, aby uniknąć niespodzianek.

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Emisja
Ile dwutlenku węgla emitują pojazdy tego modelu/rocznika?

Do 120

120 - 140

140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Uwaga

Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez sprzedającego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

BMW

Model

X6

Opis

X6 xDrive30d

Wersja

xDrive30d

Rodzaj nadwozia

SUV

Specyfikacja i wyposażenie
Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?
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Emisje CO₂
Twojego
pojazdu

172 g/km

Klasa E



Rok produkcji

2022

Pojemność skokowa układu napędowego

3 l

Moc układu napędowego

210 kW (282 kM)

Typ paliwa

Diesel

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na cztery koła

Kolor

Czarny

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

6

Liczba biegów

8

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

1CB

CO2 CONTENT

1CE

RECUPERATION SYSTEM

1MA

M SPORT EXHAUST SYSTEM

1XN

21&QUOT;M LT/A.W.Y-SP.741M BI.MT.RUN-FLA

230

EU-SPECIFIC ADDITIONAL CONTENTS

258

RUNFLAT TYRES

2NH

M SPORTBRAKE

2PA

LOCKING WHEEL BOLTS

2VB

TYRE PRESSURE INDICATOR

2VF

ADAPTIV M SUSPENSION

302

ALARM SYSTEM

322

COMFORT ACCESS SYSTEM

337

M SPORT PACKAGE

420

SUN PROTECTION GLAZING

423

FLOOR MATS IN VELOUR

428

WARNING TRIANGLE

459

SEAT ADJUSTMENT, ELECTRIC, WITH MEMORY

481

SPORT SEATS FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER

4HB

HEAT KOMFORT PACKAGE FRONT

4KM

INT.T.FIN.ALU.F. MESHEFFECT DARK

4T8

EXPANDED EXTERIROR MIRROR PACKAGE

4UR

AMBIENT LIGHT

548

SPEEDOMETER WITH KILOMETER READING

5AC

AUTOM. HIGH-BEAM HEADLIGHTS CONTROL

5AQ

ACTIVE GUARD PLUS

5DM

PARKING ASSISTANT

654

DAB TUNER

688

HARMAN/KARDON SURROUND SOUND SYSTEM

6AE

TELESERVICES

6AF

LEGAL EMERGENCY CALL
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6AK

CONNECTEDDRIVE SERVICES

6C3

CONNECTEDPACKAGE PROFESSIONAL I

6NS

ENHANCED TELEPHONY WITH EXTENDED SMARTPHONE CONNECTIVITY

6P1

WI-FI FUNCTIONS, TEMPORARY DELETION &AMP; PREPARATION FOR REMOTE

SOFTWARE UPGRADE

6U3

BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL

6UX

BMW CONTROLLER WITHOUT TOUCH-FUNCTION

710

M LEATHER STEERING WHEEL

715

M AERODYNAMICS PACKAGE

760

INDIVIDUAL HIGH-GLOSS SATIN CHROME

775

INDIVIDUAL ROOF-LINING ANTHRACITE

7NH

SERVICE INCLUSIVE - 5 YEARS/100,000 KM

8A1

LANGUAGE VERSION POLISH

8AT

POLISH / ON-BOARD DOCUMENTATION

8KA

OIL SERVICE INTERVAL - 24 MONTHS/30,000 KM

8R9

REFRIGERANT

8TF

ACTIVE PEDESTRIANS SAFETY

925

SHIPPING PROTECTION PACKAGE

9QY

DRIVER ASSISTANCE PREPARATION II

Ostatnie zapisy

03.2022 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny producenta. Data może być przybliżona.

04.2022 Polska

Został ubezpieczony

Pojazd był ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Może obejmować wszystkie rodzaje ubezpieczeń (OC, AC, itd.), jak również ponowne ubezpieczenie.

Od: 29.04.2022 Do: 28.04.2023

04.2022 Polska

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

06.2022 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji „Uszkodzenia”.

01.2024 Polska

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji „Uszkodzenia”.

Oś czasu
Znaleziono 5 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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